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KARTA USŁUGI 

zezwolenie na wyprzedaż posiadanych, zinwentaryzowanych zapasów 

napojów alkoholowych  

 

Miejsce załatwienia sprawy 

Referat Organizacyjny 

poko j nr 8, tel. (32) 237-80-17 lub 27; e-mail: org@toszek.pl  

 

Wymagane dokumenty 

▪ wniosek o wydanie zezwolenia na wyprzedaż posiadanych zinwentaryzowanych 

zapasów napojów alkoholowych 

Do wniosku nalez y dołączyc  następujące dokumenty: 

➢  protoko ł inwentaryzacyjny posiadanych zapaso w napojo w alkoholowych 

(ilos ciowo-wartos ciowy według cen sprzedaz y odrębny dla poszczego lnych 

rodzajo w zezwolenia) 

➢ umowę spo łki – w przypadku spo łek cywilnych 

 

Opłaty 

Opłata za wydanie zezwolenia na wyprzedaż posiadanych, zinwentaryzowanych zapasów 

napojów alkoholowych 

Przedsiębiorca, kto rego zezwolenie wygasło winien wnies c  na rachunek gminy opłatę  

za wydanie zezwolenia na wyprzedaz  posiadanych, zinwentaryzowanych zapaso w 

napojo w alkoholowych, kto ra wynosi: 

➢ 1,4% wartos ci sprzedaz y zinwentaryzowanych napojo w zawierających do 4,5% 

alkoholu oraz piwa 

➢ 1,4% wartos ci sprzedaz y zinwentaryzowanych napojo w zawierających powyz ej 

4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

➢ 2,7% wartos ci sprzedaz y zinwentaryzowanych napojo w zawierających powyz ej 

18% alkoholu. 

 

Inne opłaty 

Opłata skarbowa w przypadku działania przez pełnomocnika w wysokos ci 17 zł 

(od kaz dego stosunku pełnomocnictwa). 
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Opłat dokonac  moz na: 

➢ przy uz yciu opłatomatu (zlokalizowanego na parterze w budynku Urzędu 

Miejskiego w Toszku) umoz liwiającego dokonanie płatnos ci zaro wno kartą 

płatniczą, jak i goto wką 

➢ na poczcie lub w innej placo wce s wiadczącej tego typu usługi 

➢ przelewem na rachunek bankowy Gminy Toszek w ING Banku Ś ląskim: 

              30 1050 1298 1000 0023 5623 8820 

 

Termin załatwienia sprawy 

Do 1 miesiąca od daty wpływu prawidłowo wypełnionego wniosku, przy czym  

w sprawach skomplikowanych termin ten moz e zostac  przedłuz ony do 2 miesięcy.  

 

Sposób załatwienia sprawy 

Wydanie decyzji administracyjnej – zezwolenia.      

 

Tryb odwoławczy 

Od decyzji stronie przysługuje odwołanie do Śamorządowego Kolegium Odwoławczego  

w Katowicach za pos rednictwem Burmistrza Toszka w terminie 14 dni od dnia jej 

doręczenia. 

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona moz e zrzec się prawa  

do wniesienia odwołania. Z dniem doręczenia organowi os wiadczenia o zrzeczeniu się 

prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się 

ostateczna i prawomocna.  

Decyzja, od kto rej uzasadnienia organ odstąpił z powodu uwzględnienia w całos ci z ądania 

strony, jest ostateczna. Od niniejszej decyzji przysługuje stronie prawo wniesienia skargi 

do  Wojewo dzkiego Śądu Administracyjnego w Gliwicach w terminie 30 dni od dnia jej 

doręczenia za pos rednictwem Burmistrza Toszka. 

 

Dodatkowe informacje 

O wydanie zezwolenia na wyprzedaz  posiadanych, zinwentaryzowanych zapaso w 

napojo w alkoholowych moz e ubiegac  się wyłącznie przedsiębiorca, którego zezwolenie 

wygasło z powodu: 

➢ likwidacji punktu sprzedaży 

➢ upływu terminu ważności zezwolenia 

➢ zmiany rodzaju działalności punktu sprzedaży 

➢ zmiany składu osobowego wspólników spółki cywilnej 
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➢ niezłożenia w terminie pisemnego oświadczenia o wartości sprzedaży 

poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych w punkcie sprzedaży w roku 

poprzednim 

➢ niedokonania w terminie opłaty za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w terminach do tego przewidzianych  

Zezwolenie na wyprzedaz  posiadanych, zinwentaryzowanych zapaso w napojo w 

alkoholowych udzielane jest na okres lony we wniosku termin, kto ry nie moz e byc  dłuz szy 

niz  6 miesięcy od dnia wygas nięcia zezwolenia. 

Przedsiębiorca, kto ry otrzymał zezwolenie na wyprzedaz  posiadanych, 

zinwentaryzowanych zapaso w napojo w alkoholowych, moz e wystąpic  z wnioskiem  

o wydanie nowego zezwolenia na sprzedaz  napojo w alkoholowych nie wczes niej niz   

po upływie 12 miesięcy od dnia upływu terminu waz nos ci zezwolenia na wyprzedaz .  

 

Podstawa prawna 

▪ ustawa z dnia 26 paz dziernika 1982 r. o wychowaniu w trzez wos ci  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

▪ ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

▪ ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
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